
    
      
        
          
            Nastavení soukromí


            
                              
                  
                    
                      Nutné

                      
                      
                    
                  

                

                
                  Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                

                              
                  
                    
                      Preferenční 

                      
                      
                    
                  

                

                
                  Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                

                              
                  
                    
                      Statistické 

                      
                      
                    
                  

                

                
                  Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                

                              
                  
                    
                      Marketingové

                      
                      
                    
                  

                

                
                  Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                

                          

            
              
                Povolit výběr
                                Povolit vše
              

            

          

        

      

    

  


  

  
    
      
        
          Tato webová stránka používá cookies
          K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. 
        

      

      
        Povolit vše
                Upravit nastavení
      

    

  


  

  


    

  

    

    

    

    
    

   


  

          
      
        
                    

          
        
         
          

        


                    
            
              
                
                  



	        	
    		Přihlášení VELKOOBCHOD
    	
							Přihlášení maloobchod
		
    	
















  
    tel: +420 241 740 339 | mob: +420 777 100 742
  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                  
                

                

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	




  
  
    
      Košík
      0
      
              
      (prázdný)
          
          
        
          
          
            
            
              Žádné produkty
            


            
              Zobrazit více
              Zobrazit méně
            

                                    
                                          
                0,00 Kč
                Celkem
              

                          

            
              
                
                  K pokladně
                
              
            

          

        

      

      




  
    
      
        
        
          Produkt byl úspěšně přidán do košíku
        
        
        

        
          
          
          
            Množství
            
          

          
            Celkem
            
          

        

      

      
        
          
          
            V košíku máte 0 produktů.
          
          
          
            V košíku máte 1 produkt.
          
        

        
          
            
              Produkty celkem
                          
            
                          
          


                    
            
              Doprava celkem             
            
                               Doprava ZDARMA                          
          

                    
            
              Celkem
                          
            
                          
          

        


        
          
            
              Pokračovat v nákupu
            
          
          
            
              K pokladně
            
          
        

      

    

    

  
 
  



  
  

  

                  
                      
                        Porovnat produkty
                        0
                      
                  

              

            


            

              Toggle navigation
	Produkty		Vložky a stélky


	Podpatěnky a patičky


	Srdíčka a klenby


	Korektory a bandáže


	Pomůcky pro změkčení


	Podpora prstů - řasy


	Chrániče prstů a kloubů


	Péče o obuv


	Pedikúra	Rašple a pilníky na paty




	Kosmetika pro nohy	Pro hebké a krásné nohy




	Nesmeky







	Problémy s chodidly		Plochá noha


	Deformace prstů


	Bolest paty


	Bolest předonoží


	Chybné postavení chodidel


	Rozdílná délka končetin


	Otlaky, mozoly, kuří oka


	Pocení, tvorba zápachu


	Pohodlí při chůzi







	Velkoobchod
	Rady a tipy
	Vložky na míru
	Jak nakupovat
	O nás
	Kontakt




Menu
  
        
      

      
 

      
        


          
          
                          
                


  Kategorie produktů
  


  
    
      	
  
    Produkty
  
      	
  
    Vložky a stélky
  
      	
  
    Ortopedické 
  
  
	
  
    Antibakteriální 
  
  
	
  
    Dětské 
  
  
	
  
    Sportovní
  
  
	
  
    Pracovní 
  
  
	
  
    Stélky
  
  
	
  
    Gelové
  
  
	
  
    Vložky do lodiček
  
  
	
  
    Diabetické
  
  
	
  
    Zimní
  
  
	
  
    Speciální vložky
  
  
	
  
    Nadměrné velikosti
  
  
	
  
    Barefoot
  
  


  
	
  
    Podpatěnky a patičky
  
      	
  
    Podpatěnky
  
  
	
  
    Patičky
  
  


  
	
  
    Srdíčka a klenby
  
  
	
  
    Korektory a bandáže
  
  
	
  
    Pomůcky pro změkčení
  
      	
  
    Pomůcky do lodiček
  
  


  
	
  
    Podpora prstů - řasy
  
  
	
  
    Chrániče prstů a kloubů
  
  
	
  
    Péče o obuv
  
  
	
  
    Pedikúra
  
      	
  
    Rašple a pilníky na paty
  
  


  
	
  
    Nesmeky
  
  
	
  
    Kosmetika pro nohy
  
      	
  
    Pro hebké a krásné nohy
  
  


  


  
	
  
    Problémy s chodidly
  
      	
  
    Plochá noha
  
      	
  
    Podpora příčné klenby
  
  
	
  
    Podpora podélné klenby
  
  
	
  
    Podpora podélné a příčné klenby
  
  


  
	
  
    Otlaky, mozoly, kuří oka
  
  
	
  
    Deformace prstů
  
      	
  
    Vbočený palec (hallux valgus)
  
  
	
  
    Kladívkové prsty
  
  
	
  
    Zkřížené prsty
  
  


  
	
  
    Bolest paty
  
      	
  
    Patní ostruha
  
  


  
	
  
    Bolest předonoží
  
  
	
  
    Chybné postavení chodidel
  
      	
  
    Vbočené postavení chodidel
  
  
	
  
    Vybočené postavení chodidel
  
  


  
	
  
    Rozdílná délka končetin
  
  
	
  
    Pocení, tvorba zápachu
  
      	
  
    Kosmetika pro nadměrně se potící nohy
  
  


  
	
  
    Pohodlí při chůzi
  
  


  


    

  





              

            
                                      
            
  
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



            


                    



          
        

      



      
        
  
    
      
      
        100 % zákazníků doporučuje

        podle dotazníku spokojenosti za posledních 90 dní.
      

      Zobrazit všech 1141 zákaznických recenzí
    

    
      	
            
              Hodnocení: 5.0 z 5 5
              
                
              
            
            12. 03. 2024
            	
                                      Rychlé dodání
                                  


          
	
            
              Hodnocení: 5.0 z 5 5
              
                
              
            
            11. 03. 2024
            	
                                      Kvalitní zboží, jsem spokojena
                                  
	
                                      Nic
                                  


          
	
            
              Hodnocení: 5.0 z 5 5
              
                
              
            
            11. 03. 2024
            	
                                      Rychlost
                                  


          
	
            
              Hodnocení: 5.0 z 5 5
              
                
              
            
            09. 03. 2024
            	
                                      Přehledný popis, rychlé dodání, spokojenost
                                  
	
                                      Spokojenost
                                  


          


    

  



      

      
      
          
    
	
Velkoobchod

 


	
Rady a tipy

 


	
Jak nakupovat?

 





  


      

      
      
          
    




Společnost svorto s.r.o.

Už přes sto let v České republice vyrábíme, poskytujeme a v krátkých lhůtách dodáváme odběratelům i veřejnosti široký sortiment výrobků a služeb pro pohodlí nohou a úlevu od bolesti. Navazujeme na hodnoty, které ctil už v roce 1905 zakladatel rodinné tradice, Bedřich Smeták. Na hodnoty, které byly stejně aktuální v jeho době jako dnes.
Tradice

	Tradice předávaná z generace na generaci v rodinné firmě.
	Tradice stará jako český stát.
	Tradiční důvěra v české dodavatele.

Pečlivost

	Pečlivě zpracováváme každý produkt.
	Pečlivě vybíráme své dodavatele.
	Pečlivost je od slova péče, pečujeme o vaše nohy už víc než 100 let.

Pohodlí

	Pohodlí jako úleva od bolesti.
	Pohodlí jako snadné řešení zdánlivě neřešitelných problémů.
	Pohodlné a rychlé dodání, protože když něco bolí, nechcete čekat.

více







  

  
    


Sleduj nás na YouTube

produktová a návodná videa...









  


      

              
        
          
            
              


	
        Kontaktní informace

        	
            		svorto s.r.o., Průběžná 787/30
100 00, Praha 10            	
	
            		Telefon: 
            		+420 777 100 742 , +420 241 740 341
            	
	
            		E-mail: 
            		svorto@svorto.cz
            	


    






	Kategorie

	
		
				
  
    Produkty
  
      	
  
    Vložky a stélky
  
      	
  
    Ortopedické 
  
  
	
  
    Antibakteriální 
  
  
	
  
    Dětské 
  
  
	
  
    Sportovní
  
  
	
  
    Pracovní 
  
  
	
  
    Stélky
  
  
	
  
    Gelové
  
  
	
  
    Vložky do lodiček
  
  
	
  
    Diabetické
  
  
	
  
    Zimní
  
  
	
  
    Speciální vložky
  
  
	
  
    Nadměrné velikosti
  
  
	
  
    Barefoot
  
  


  
	
  
    Podpatěnky a patičky
  
      	
  
    Podpatěnky
  
  
	
  
    Patičky
  
  


  
	
  
    Srdíčka a klenby
  
  
	
  
    Korektory a bandáže
  
  
	
  
    Pomůcky pro změkčení
  
      	
  
    Pomůcky do lodiček
  
  


  
	
  
    Podpora prstů - řasy
  
  
	
  
    Chrániče prstů a kloubů
  
  
	
  
    Péče o obuv
  
  
	
  
    Pedikúra
  
      	
  
    Rašple a pilníky na paty
  
  


  
	
  
    Nesmeky
  
  
	
  
    Kosmetika pro nohy
  
      	
  
    Pro hebké a krásné nohy
  
  


  


  
	
  
    Problémy s chodidly
  
      	
  
    Plochá noha
  
      	
  
    Podpora příčné klenby
  
  
	
  
    Podpora podélné klenby
  
  
	
  
    Podpora podélné a příčné klenby
  
  


  
	
  
    Otlaky, mozoly, kuří oka
  
  
	
  
    Deformace prstů
  
      	
  
    Vbočený palec (hallux valgus)
  
  
	
  
    Kladívkové prsty
  
  
	
  
    Zkřížené prsty
  
  


  
	
  
    Bolest paty
  
      	
  
    Patní ostruha
  
  


  
	
  
    Bolest předonoží
  
  
	
  
    Chybné postavení chodidel
  
      	
  
    Vbočené postavení chodidel
  
  
	
  
    Vybočené postavení chodidel
  
  


  
	
  
    Rozdílná délka končetin
  
  
	
  
    Pocení, tvorba zápachu
  
      	
  
    Kosmetika pro nadměrně se potící nohy
  
  


  
	
  
    Pohodlí při chůzi
  
  


  


		

	
 



	
	
		Informace

			
					
						Naše prodejny
					
				
	
				
					Napište nám
				
			
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Pomáháme
						
					


		
	
			



	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	



  
    

Online platební brána





  


            

          
        

         © 2024 - Created by BEST FOR NET s.r.o.

          

    


  
  
  
    
  

  

  
    
